Portaria nº 017 de 24 de Fevereiro de 2017

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

Considerando a constituição do(a) comissão incumbida de supervisionar
as Atividades Acadêmicas Complementares do curso de graduação em Belas Artes
da UFRRJ - Campus Seropédica, mediante a portaria nº 128, de 19 de outubro de
2016,

RESOLVE

Art. 1º - destituir o docente Paulo Ormindo Bastos Tavares, matrícula
1300641, CPF 010.244.217-75;

Art. 2º - nomear o docente Sandro Lopes dos Santos, matrícula 2.981.239,
CPF 082.757.957-88;

Art. 3º - a referida comissão passa a ter a seguinte composição: Alexandre
Neves Alves, matrícula 1525501, CPF 028.046.507-66; Ana Cristina
dos Santos Moura, matrícula 1226691, CPF 747.568.007-00; Fabio
Pereira Cerdera, matrícula 1357817, CPF 029.387.937-07 e Sandro
Lopes dos Santos, matrícula 2.981.239, CPF 082.757.957-88;

Art. 4º - ficam mantidas todas as demais disposições.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO